
Živé zobrazení a přehrávání
Zařízení Synology VS240HD nabízí snadný monitoring v režimu živého zobrazení 
a přehrávání. Po spárování se serverem Synology NAS nabízí zařízení VS240HD 
duální výstup videa HDMI pro celkem až 24 síťových IP kamer s vysokým 
rozlišením. Záznamy uložené na serveru Synology NAS lze velmi snadno načíst. 
Lze je také sledovat formou datových proudů přes zařízení VS240HD a v režimu 
zobrazení s větším počtem paralelních obrazů. Toto zobrazení je vhodné pro 
rozsáhlá nasazení.

Snadné používání
Zařízení VS240HD bylo vyvinuto s ohledem na to, aby jej mohli používat běžní 
i pokročilí uživatelé. Toto rozhraní je jednoduché a intuitivní, zajišťuje snadný 
přístup k nejběžnějším funkcím, jako je například živé sledování, přehrávání 
a exportování, a umožňuje vytváření záznamů a exportování vysoce kvalitních 
klipů nebo snímků HDTV na externí jednotku USB.

Zařízení VS240HD umožňuje manipulaci PTZ konkrétních IP kamer pomocí 
kliknutí myši. Užitečné úhly záběru lze uložit a vytvořit tak cykly typu „hlídka“, 
optimalizovaná rozvržení pro živé sledování pak lze přesunutím snadno upravit.

Efektivita spotřeby energie
Zařízení VS240HD vyžaduje pro sledování 24 kanálů pouze 14,4 W energie. 
V rámci neaktivního režimu spotřebovává pouhých 10 W. Jako řešení 
monitoringu, které nevyžaduje počítač, představuje zařízení VS240HD 
dlouhodobou úsporu technického vybavení a energie.

VisualStation VS240HD
Vysoce výkonné řešení monitoringu vytvořené pro snadné sledování kanálů.

 ● Řešení živého sledování 

a přehrávání nevyžadující 

počítač

 ● Vysoký výkon: Možnost 

současného sledování až 

24 kanálů HD v rozlišení 720p

 ● Výstup videa jako duální HDMI

 ● Efektivita spotřeby energie: Pouze 

14,4 W při plném provozu

 ● Úsporný a kompaktní design

Klíčové funkce

Obrázek 1) Snadný monitoring
Spárujte zařízení VS240HD se zařízením Synology NAS a získejte možnost současného monitoringu až 
z 24 IP kamer, které nevyžadují připojení k počítači. 



Tlačítko Power

Kontrolky

Technické údaje
Hardware
USB USB 2.0  X 4

Výstup videa HDMI X 2

Maximální rozlišení videa 1080p

Zvukový výstup Zvukový konektor stereo 3,5 mm X 1

Rozměry (V x Š x H) 166 x 71 x 224 mm

Hmotnost 870 g

LAN Gigabit X 1

Vstupní střídavé napětí 100 V až 240 V AC

Frekvence napájení 50 Hz až 60 Hz, jednofázové

Provozní teplota 0 °C až 50 °C (32 °F až 120 °F)

Teplota pro skladování -10 °C až 70 °C (15 °F až 155 °F)

Relativní vlhkost 5 % až 95 % RV

Spotřeba energie 14,4 W (24 kanálů), 10 W (Nečinnost)

Software
Maximální počet kanálů 24 (240 snímků/s @ 720p)

Přehrávání Ano

Komprimační formát MJPEG, MPEG-4, H.264

Snímek Ano (uložení na disk USB)

PTZ Ano (pouze pro kamery PTZ)

Upgrade firmwaru Ano (pomocí disku USB)

Životní prostředí a balení
Životní prostředí Splňuje omezení RoHS

Obsah balení Hlavní jednotka VS240HD, Stručná instalační příručka, Napájecí adaptér, Síťový kabel RJ-45

Záruka 3 roky

*Parametry modelů mohou být změněny bez předchozího upozornění. Nejnovější informace najdete na stránkách www.synology.com.

Připojení a tlačítka

Napájecí port
RESET

Zvukový výstup

Porty USB 2.0

Výstup HDMI

Síťový port

SYNOLOGY INC.
Společnost Synology využívá všech výhod nejnovějších technologií a nabízí firemním i domácím uživatelům spolehlivý a cenově dostupný způsob centralizovaného ukládání dat, 
jednodušší zálohování dat, sdílení a synchronizaci souborů napříč nejrůznějšími platformami a okamžitý a snadný přístup k těmto datům. Společnost Synology si klade za cíl 
dodávat produkty s pokročilými funkcemi a zajišťovat špičkové služby zákazníkům.

Copyright © 2013, Synology Inc. Všechna práva vyhrazena. Synology a logo Synology jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Synology Inc. 
Ostatní uvedené názvy produktů a společností mohou být ochrannými známkami příslušných společností. Společnost Synology může kdykoli a bez upozornění provést změny ve 
specifikacích a popisech produktů. Vytištěno na Tchaj-wanu.

VS240HD-2012-CSY-REV004

Hlavní sídlo
Synology Inc.
3F-3, No. 106, Chang An W. Rd., 
Tchaj-pej, Tchaj-wan
Tel.: +886 2 2552 1814 
Fax: +886 2 2552 1824

Spojené království
Synology UK Ltd.
Etheridge Avenue, Brinklow, 
Milton Keynes, MK10 0BP, 
Spojené království
Tel.: +44 1908 587422

Německo
Synology GmbH
Königsallee 92a
40212 Düsseldorf, Německo
Tel.: +49 (0)211 5403 9658

Severní a Jižní Amerika
Synology America Corp.
13343 NE Bel-Red Road, 
Bellevue, WA 98005, 
Spojené státy americké
Tel.: +1 425 818 1587

Francie
9 rue Benoît Malon,
92150 Suresnes,
Francie
Tel.: +33 1 46 14 87 73


